8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE

Rua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona industrial FJorte - CEP 89219-600 - 30iNVILLE
TELEFONE (47) 3204-7400

sc

PORTARIA N.' 014/20 19/DCTJ, DE 2 1 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR ENI EXERCÍCIO DO CENTRO TECNOLÓGICO DE
JOINVILLE, DO CAN{PUS :D:E .JOINVILLE, DA IJNIVERSll)AI)E FEDERAL DE
SANTA CATARINA, no uso de su.as atribuições legais,

RESOLVE

Art. I' Designar os académicos Andrei de Souza Bonelli e Nlaicus Vinícius Leal
de Carvalho para, na condição de titular e suplente, respectivamente. para representarem o Corpo
Discente no Colegiado Delegado do Programa de Pós-Graduação em Engenharia e Ciências
Mecânicas (Pós-ECM), cona mandato a expirar-se en] I' de setembro de 2020.

Art. 2' Esta Portaria entra ejn vigor na data de sua publicação

b'\./
#

LUCAS WEVnMANN